
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2017 ÖBOVIKENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

Årsstämma hölls söndagen den 5 mars Kl. 15 00 på Rådåsgården. 

Närvarande 27 st. medlemmar. 

Styrelsen har bestått av Niklas Holmqvist ordförande, Per Holmqvist kassör, 

Bengt Ericsson sekreterare och Peder Granberg ledamot. 

Sex protokollförda styrelsemöten har hållits under året. 

Två gemensamma arbetsdagar genomfördes under året. Vårens arbetsdag den 6 maj med 25 

deltagande tomtägare och höstens arbetsdag den 9 september med 28 deltagande 

tomtägare. Förutom sedvanlig röjning av sly, målning och plantering av blomkrukor byttes 7 

st. bryggförbindningar som brustit och vissa förankringslänkar justerades. Höstens arbetsdag 

avslutades med en gemensam kräftskiva. 

Grusning och saltning av vägen gjordes under maj månad. 

Kommunen intog, under året, ståndpunkten att inget bygglov utöver detaljplanen för 

området lämnades. Då de flesta befintliga hus överstiger detaljplanen i storlek inleddes 

diskussion med kommunen om vad som kunde göras.  

Kommunen föreslog att en ändring av detaljplanen skulle göras och denna process inleddes 

under hösten-vintern och är nu inne i en godkännandeprocess av samtliga berörda 

fastighetsägare, kommunen och länsstyrelsen. Förhoppningen är att nya detaljplanen är 

godkänd före halvårsskiftet. 

Jörgen Ragnarsson bjöd med hjälp av en festkommitté bestående av Monika 

Granberg, Nickan Holmqvist och Maria Helgesson in till en sommarfest lördagen den 15 juli. 

Intresset var stort och ca 70 vuxna och ca 10 barn deltog. 

Med strålande väder och god mat och glada festdeltagare blev festen mycket lyckad. Vi 

riktar ett stort tack till Jörgen Ragnarsson med fru för detta fantastiska initiativ. 

I samband med festen invigdes föreningens nya fina grill designad av Annika Landström och 

tillverkad av Oskar Helgesson. 

Kommunen har under året besiktigat föreningens avloppsanläggning och funnit den helt 

utan anmärkning. 

Per Holmqvist har även detta år slagit gräset på fornåkern och på ängen, samt på tomterna 

37- 40. 

Snöröjning sköttes av Högs Lantbruk Sunnersberg. 

 

Lidköping 2018-03-15 

 

 

Niklas Holmqvist         Per Holmqvist              Peder Granberg       Bengt Ericsson 


